Опубликовано на официальном портале
правовой информации Ростовской области

(pravo.donland.ru) 21.02.2025
№ 6112202502210030

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2025 года № 641

Об избрании членов квалификационной
комиссии адвокатской палаты Ростовской
области – представителей Законодатель-
ного Собрания Ростовской области

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 31 мая 2002 го-

да № 63-ФЗ «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Феде-

рации», статьей 4 Областного закона от 17 июля 2002 года № 254-ЗС «О чле-

нах квалификационной комиссии адвокатской палаты Ростовской области –

представителях Законодательного Собрания Ростовской области», статьей 87
2

Регламента Законодательного Собрания Ростовской области избрать членами

квалификационной комиссии адвокатской палаты Ростовской области –

представителями Законодательного Собрания Ростовской области:

Казачанскую Елену Александровну;

Романенко Николая Гавриловича.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Молот».

3. Направить настоящее постановление председателю квалификационной

комиссии адвокатской палаты Ростовской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания
Ростовской области А.В. Ищенко